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Msc. Imię i Nazwisko Nazwa Zespołu
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90 50

185 190 193 0

90 50

189 185 192 189 0 0

90 50 30

185 189 188 2x 0

180 25 60

182 189 188 192 2x 0

180 25 10 60

3x 190 193 0 0

270 50

4x 190 193 19

360 50

5x 193 0

450 25

5x 188 189 0

450 50

7x 0

630

7x 193 0

630 25

7x 189 192 0

630 50

11x 189 0

990 30

11x 189 0

990 30

13x 0
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XII Grillowanie Kosmatych InOków - Stare Jabłonki, 28-30.06.2024 r.

27 Jarosław Kabuła
Gdańsk / m-KRTW 

"Rzułf"
1170 133

0

20 Krzysztof Manthey Gdańsk / R3NO 475 648
0

804
0

18
Barbara Szmyt Anna 

Malanowska
320 763

0

25
Michał Kowalczewski

Piotr Zgoda
SKRÓTY RADOM 1020 244

0

Adam Krochmal

Mariusz Góraj

Klub InO "Skróty" 

Radom
25

0

Armin  Pastuszyński Wiązowna 275
0

16 Paweł Starzyński PTTK Otwock 265

2

21 Jakub M. Gac Ambasador 500 630
0

Marcin Szajko 25
0

2 981

25 981
0

13 Piotr Gębarowski
Warszawa / 

MoPi.Team
140 896

0

981

17 796

13
Michał Kuś

Agnieszka Kuś

KInO Stowarzysze / 

Team 360° / KS Hała
140

0

22
Krzysztof Filak

Piotr Dziedzicki

Olsztyn

Stare Jabłonki
630 533

0

23
Anna Głowacka

Grzegorz Michalak
Niesporczaki 655 515

0

2

896

Wojciech Drozda
Warszawa / HKT TREP 

PTTK

TO E10 - O#X|n#SW#3 Zielone jabłuszka

Czas 
[t1+t10]

25

10

0

0

11
Alicja Niepomnik

Maciej Niepomnik
Zeberki

2

981
0

2 Michał Stępniak 
Warszawa / Kotki Dorotki - 

KInO Stowarzysze
25 981

2 Justyna Kuźba
KKT WŁÓCZYKIJ 

RUMIA 
25

94475
0

15
Anna Natusiewicz

Marek Piela
170

Iwona Kurto

Wojciech Wójcik
Skarmat / Orientop

1000
0

2

2
Kornelia Nowicka-

Bielecka

KKT WŁÓCZYKIJ 

RUMIA 
25 981

0

874
0

Joanna Lewandowska
Wiatr we włosach

Gdańsk
25 981

1 Marcin Sontowski
Morenka

Team
0

19 429 682
19

Denys Hvozdetskyi Gdańsk 25 981
0

Izabela Kaim

Andrzej Kaim

Stowarzyszony 

Celestynów
50 963

0

Dariusz Zając Skróty Radom 1020 244
0

24
Małgorzata Wieła

Paweł Zdybel

PTTK Ostrów 

Wielkopolski
680 496

0

12
Olga Rozmiarek

Krzysztof Rozmiarek
PTTK Środa Wlkp. 100 926

0


